
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 18096 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259928 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

32 500 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Exkluzivně nabízíme prodej komerčního pozemku o velikost
18.096m2, který se nachází ve velmi klidné lokalitě na okraji města
Jirkova, na místě s výbornou dostupností veškeré občanské
vybavenosti, v jehož okolí probíhá výstavba rodinných domů a
sousedí se zahrádkářskou kolonií. Na pozemku jsou postaveny 2
montovasné haly typu Jeseník a 3 haly z kombinovaného
materiálu. Všechny jsou nově zastřešeny pozinkovým trapézovým
plechem. Dále se na pozemku nacházejí další stavby: stodola,
která je využívána jako sklad, garáž a další různé přístřešky.
Zbytek pozemku je trvnatý. V jedné z budov je kancelář se
sociálním zázemím. Na okraji pozemku se nachází vlastní
trafostanice, která zajišťuje odběr veškerý eliktřiny. Voda je pitná, z
vodovodního řádu, odpady jsou řešeny jímkami. Na hraně
pozemku je přivedena přípojka plynu. Celý objekt je nyní využíván
pod dlouholetou značkou pro chov a prodej pro celou Českou
republiku těch nejlepších slepic - Drůbežárna Červený hrádek. Dle
ÚP se jedná o Území výroby - Zemědělská výroba.

V případě zájmu o prohlídku či více informací nás neváhejte
kontaktovat.

Vyřídíme výhodné financování nemovitosti.

Finance.Reality.Spolu.

ID 60762

ID inzerátu ESO: 4259928
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Inzerát vydán: 03.07.2024
Plocha: 18096 m2
Plocha pozemku: 18096 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


